
2021年 12月 1日 

お客様各位 

コフロック株式会社 

 

 

 

製品生産中止のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、格別のお引き立てを 

賜りまして、誠に有難うございます。 

 

 さて、表題の件について、下記の様にご連絡致しますので、ご確認をお願い申し上げます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜りますようにお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

記 

 

■対象製品  

 

表示器付マスフローコントローラ/メータ MODEL 8500シリーズ 

表示器付マスフローコントローラ/メータ MODEL D8500シリーズ 

 

 

■理由：搭載する部品が調達困難となった為 

 

■製造終了日  ：即時終了 

 

■保守対応終了日：2022年 10月 31日 (但し、基板等の交換に伴う修理は不可) 

 

■代替機種 

    

表示器付マスフローコントローラ/メータ MODEL 8700シリーズ  

      2022年 6月販売開始予定 

 

この度の販売終了につきまして、ご迷惑をおかけ致しますこと深くお詫び申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧頂けますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

  ※ご不明な点がある場合は弊社営業担当までお問い合わせ下さい。 

 

 

以上 

 


